
RADA POWIATU  
PABIANICKIEGO 

UCHWAŁA NR XXI/154/08 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 28 lutego 2008 roku 
 
 
 

w sprawie zamiaru likwidacji szkół wchodz�cych w skład Zespołu Szkół Nr 6 
 w Widzewie ul. Szkolna 12a gm. Ksawerów 

 
 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592; 
z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102,  
poz. 1055, Nr167, poz1759 z 2007 roku  Nr 173, poz. 1218), w zwi�zku z art. 5 ust. 2 pkt 1, 
art. 59 ust. 1 i 2 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 roku o systemie o�wiaty (t. j. 
Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 roku Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 
249, poz. 2104, z 2006 roku Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 
roku Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791,Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292), 
Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co nast�puje: 

 

§1. Z dniem 31 sierpnia 2008 roku zamierza si� zlikwidowa� nast�puj�ce szkoły 
wchodz�ce w skład Zespołu Szkół Nr 6 w Widzewie, ul. Szkolna 12a gm. Ksawerów: 

 1/ Liceum Ogólnokształc�ce dla młodzie�y, 
 2/ Uzupełniaj�ce Liceum Ogólnokształc�ce dla młodzie�y, 
 3/ Uzupełniaj�ce Liceum Ogólnokształc�ce dla dorosłych, 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Pabianickiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega wywieszeniu  
na tablicy ogłosze� Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 
 

Przewodnicz�cy 

Rady Powiatu Pabianickiego 

/-/ Florian Wla�lak 

 


